cÀnaTa*. MUNICIPÃU PE ÁUV*.R85 MÀCIIÀDO

colrrssÃo DE FINANÇAS E oRÇAMENTo
?o/o. .4.44aÍá,4-

ATA no 0712023

Aos quinze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às onze horas, realizou-se
a reunião dos membros da Comissão de Finanças e Orçamento, com a presença de
todos os membros.
A pauta da reunião consistiu na apreciação do Projeto de Lei no 0512023, de autoria do
Prefeito
Após análise e discussão, a comissão emitiu parecer favorável ao projeto.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente reuniáo, Iavrando-se a presente

ata.

PRESIDENTE: ed da ilva OI tr

RELATOR: Marcos oberto da Silva Soares - PT

MEMBRO: Joel Nun eida - PTB

'DlcA NÃo Às DRocAs e pEDoFrLLA.", DENUNCIf,!
Tf,LEFONES: I97 E IM PLÀ\-TÕES 2í HS POR DI-{

Observaçào: A denúncia pode ser anônima

\J